
Stránka 1 z 2 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Martina Sáblíková 

Oponent bakalářské práce:      doc. Václav Lošek 

Akademický rok: 2016 - 2017 

                                               
Téma bakalářské práce: Havárie v silniční dopravě a činnost složek IZS při zásahu 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce x      

2 Splnění cílů práce   x    

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce   x    

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  
 
Studentka Martina Sáblíková zvolila jako téma své bakalářské práce celospolečensky 
významnou problematiku, jejíž jednotlivé aspekty jsou intenzivně vnímány jak odbornou, tak 
i laickou veřejností. V tomto smyslu se jedná o mimořádně náročné téma vytyčením cílů 
počínaje a jejich naplněním konče. Pokud se jedná o cíle práce, autorka v úvodu uvádí, že 
cílem bakalářské práce je zpracovat na teorii, která souvisí s  tématem. V kapitole věnované 
cílům a metodám práce uvádí jako cíl analýzu dopravní nehodovosti včetně dílčího cíle, 
kterým je tvorba scénáře dopravní nehody, aby v závěru konstatovala, že: „Cílem mé 
bakalářské práce bylo zpracovat dostatečně teorii na dané téma a vytvořit modelaci související 
s tématem mé práce“.  (Při obhajobě prosím o upřesnění.)  
Za metodu zpracování bakalářské práce nelze považovat „návrhy na zlepšení dopravní 
situace“.   
K obhajobě předloženou bakalářskou práci přes výše uvedené a celou řadu možných dílčích 
připomínek lze považovat za vcelku zdařilou, odpovídající požadavkům kladeným na 
kvalifikační práce tohoto typu. 



Stránka 2 z 2 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce:  
 
 - prosím zhodnoťte místo a význam prověřovacích a taktických cvičení v IZS,   
 - v návrzích opatření – pasáž věnovaná dopravním hřištím, hovoříte o „několika dopravních 
hřištích“ a o potřebě jejich větší propagace. Prosím upřesněte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 26. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


